佛山市住房和城乡建设局

主动公开

佛山市住房和城乡建设局关于佛山市绿色建材
专家库专家名单的公示

各区住房城乡建设和水利局，各建材类相关协会，各相关单位：

为进一步推进我市绿色建材促进建筑品质提升试点工作，充实

绿色建材专业专家库力量，按照《佛山市住房和城乡建设局关于开

展全市绿色建材专家推荐入库工作的通知》的工作要求，经个人申

请、单位推荐、市区住房城乡建设主管部门审核，拟定黎享灿等

88 人为第一批佛山市绿色建材专家库专家，现将专家名单予以公

示。公示时间为 2021 年 3月 18 日-3 月 28日。

任何单位和个人在公示期内均可对上述公示名单中有问题的

人员向我局反映情况，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情

况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名

和联系电话。

联系地址：佛山市禅城区城门头西路 4号市住房城乡建设局建

筑业发展和设计科技科

联系人：张海东

联系电话：0757-82553131

邮箱：fszjkjk@fszj.foshan.gov.cn

— 2 —

附件：佛山市绿色建材专家库专家名单

佛山市住房和城乡建设局

2021 年 3月 18 日